
 

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

 ¬ Výlukový jízdní řád  
 

platný 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012 
vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod.  

 uuuu 037   Liberec – Černousy   h IDOL 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6300 

 � a c 
 6350 
 � a c 

 6302 
 a c 
 +! 

 6352 
  a c 
 

 6304 
 a c 
 +! 

 6356 
  a c 
 

 6306 
 a c 
 +! 

 6358 

 R e 
 6358 
  a c 

 6308 

 R e 
 6308 
 a c 

 6308 

 F e 
 6360 

 R e 
 6360 
  a c 

 6310 

 R e 
 6310 
 a c 

0 Liberec  a +$ h0001  W K¢4 59  K¢5 30 W K¢5 59 W K¢6 30 W K¢6 59  K¢7 30  8 18   9 18   9 18  10 18   11 18  
4 Stráž nad Nisou 3 h0001  Ý p¢¢  {¢5 34 Ý p¢¢ Ý {¢6 34 Ý p¢¢  {¢7 34  ¢8 27   ¢9 27   ¢9 27  10 27   11 27  
6 Krásná Studánka 3 h0001  Ý p¢¢  {¢5 37 Ý p¢¢ Ý {¢6 37 Ý p¢¢  {¢7 37  ¢8 32   ¢9 32   ¢9 32  10 32   11 32  

11 Mníšek u Liberce 3 h0208  Ý 5 10  5 46 Ý 6 10 Ý 6 46 Ý 7 10  7 47  8 40   9 40   9 40  10 40   11 40  
14 Oldřichov v Hájích 3 h6006  Ý p¢¢  {¢5 49 Ý p¢¢ Ý {¢6 49 Ý {¢7 13  {¢7 50  ¢8 47   ¢9 47   p¢¢  10 47   11 47  
21 Raspenava  038 h6004 /  Ý 5 19  5 56 Ý 6 19 Ý 6 56 Ý 7 20  7 57  8 56   9 56   p¢¢  10 56   11 56  

 Raspenava  038 h6004  Ý 5 20  5 58 Ý 6 20 Ý 6 58 Ý 7 20  7 59   8 58   9 58  p¢¢   10 58   11 58 
26 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001 /  Ý 5 26  6 04 Ý 6 26 Ý 7 04 Ý 7 26  8 05   9 04   10 04  10 00   11 04   12 04 

 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001 W 5 06 W 5 28  6 12 W 6 28 Ý 7 06 W 7 48  8 06   9 08    10 06   11 08   
32 Minkovice 3 h6002 Ý {¢5 12   {¢6 18  Ý {¢7 13   {¢8 13      10 18     
35 Višňová h6003 Ý 5 15   6 21  Ý 7 16   8 16      10 23     
37 Filipovka 3 h6003 Ý {¢5 18   {¢6 24  Ý {¢7 19   {¢8 19      10 27     
39 Černousy  3 h6009 / W 5 21   6 27  W 7 22   8 22      10 32     

  Do stanice  Nové Město 

p. Smrkem 

 Nové Město 

p. Smrkem 

 Jindřichovice 

p. Smrkem 

  Jindřichovice 

p. Smrkem 

    Jindřichovice 

p. Smrkem 

  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6310 

 F e 
 6312 

 R e 
 6312 
 a c 

 6312 

 F e 
 6364 

 R e 
 6364 
 a c 

 6314 

 R e 
 6314 
 a c 

 6314 

 F e 
 6366 

 R e 
 6366 
 a c 

 6316 

 R e 
 6316 
 a c 

 6316 

 F e 
 6370 

 R e 
 6370 
 a c 

0 Liberec  a +$ h0001  11 18 W 012 18  W 012 18 W K12 45   K13 18   K13 18 W K13 45  W K14 18  W K14 18 W K14 45  
4 Stráž nad Nisou 3 h0001  11 27 Ý 12 27  Ý 12 27 Ý p¢¢   13 27   13 27 Ý p¢¢  Ý 14 27  Ý 14 27 Ý p¢¢  
6 Krásná Studánka 3 h0001  11 32 Ý 12 32  Ý 12 32 Ý p¢¢   13 32   13 32 Ý p¢¢  Ý 14 32  Ý 14 32 Ý p¢¢  

11 Mníšek u Liberce 3 h0208  11 40 Ý 12 40  Ý 12 40 Ý 13 03   13 40   13 40 Ý 14 03  Ý 14 40  Ý 14 40 Ý 15 03  
14 Oldřichov v Hájích 3 h6006  p¢¢ Ý 12 47  Ý p¢¢ Ý p¢¢   13 47   p¢¢ Ý p¢¢  Ý 14 47  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
21 Raspenava  038 h6004 /  p¢¢ W 12 56  Ý p¢¢ W 13 18   13 56   p¢¢ W 14 18  W 14 56  Ý p¢¢ W 15 18  

 Raspenava  038 h6004  p¢¢  W 12 58 Ý p¢¢  W 13 20   13 58  p¢¢  W 14 20  W 14 58 Ý p¢¢  W 15 20 
26 Frýdlant v  Čechách  a 039 h6001 /  12 00  W 13 04 Ý 13 00  Ý 13 26   14 04  14 00  Ý 14 26  W 15 04 Ý 15 00  Ý 15 26 

 Frýdlant v  Čechách  a 039 h6001  12 06   Ý 13 06  W 13 28    14 12  W 14 28   Ý 15 06  W 15 28 
32 Minkovice 3 h6002  12 18   Ý 13 18      14 24     Ý 15 18   
35 Višňová h6003  12 23   Ý 13 23      14 29     Ý 15 23   
37 Filipovka 3 h6003  12 27   Ý 13 27      14 33     Ý 15 27   
39 Černousy  3 h6009 /  12 32   W 13 32      14 38     W 15 32   

  Do stanice      Nové Město 

p. Smrkem 

    Nové Město 

p. Smrkem 

    Nové Město 

p. Smrkem 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6318 

 R e 
 6318 
 a c 

 6318 

 F e 
 6372 

 R e 
 6372 
 a c 

 6320 

 R e 
 6320 
 a c 

 6320 

 F e 
 6376 

 R e 
 6376 
 a c 

 6322 

 R e 
 6322 
 a c 

 6322 

 F e 
 6324 
 a c 
 +! 

 6326 
 �1 a c 
  +! 

 6328 
 � a c 
 

0 Liberec  a +$ h0001  K15 18   K15 18 W K15 45  W K16 18  W K16 18 W K16 45   17 18   17 18  18 34  19 34  20 34 
4 Stráž nad Nisou 3 h0001  15 27   15 27 Ý p¢¢  Ý 16 27  Ý 16 27 Ý p¢¢   17 27   17 27  {18 38  {19 38  {20 38 
6 Krásná Studánka 3 h0001  15 32   15 32 Ý p¢¢  Ý 16 32  Ý 16 32 Ý p¢¢   17 32   17 32  {18 41  {19 41  {20 41 

11 Mníšek u Liberce 3 h0208  15 40   15 40 Ý 16 03  Ý 16 40  Ý 16 40 Ý 17 03   17 40   17 40  18 46  19 46  20 46 
14 Oldřichov v Hájích 3 h6006  15 47   p¢¢ Ý p¢¢  Ý 16 47  Ý p¢¢ Ý p¢¢   17 47   p¢¢  {18 49  {19 49  {20 49 
21 Raspenava  038 h6004 /  15 56   p¢¢ W 16 18  W 16 56  Ý p¢¢ W 17 18   17 56   p¢¢  18 56  19 56  20 56 

 Raspenava  038 h6004   15 58  p¢¢  W 16 20   16 58 Ý p¢¢  W 17 20   17 58  p¢¢  18 58  19 58  20 58 
26 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001 /   16 04  16 00  Ý 16 26   17 04 Ý 17 00  Ý 17 26   18 04  18 00  19 04  20 04  21 04 

 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001    16 06  W 16 28   Ý 17 06  W 17 28    18 06   20 06 W 21 13 
32 Minkovice 3 h6002    16 18     Ý 17 18      18 18   {20 13 Ý {21 19 
35 Višňová h6003    16 23     Ý 17 23      18 23   20 16 Ý 21 22 
37 Filipovka 3 h6003    16 27     Ý 17 27      18 27   {20 19 Ý {21 25 
39 Černousy  3 h6009 /    16 32     W 17 32      18 32   20 22 W 21 28 

  Do stanice     Nové Město 

p. Smrkem 

    Jindřichovice 

p. Smrkem 

      

km 
 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6330 

 � a c 
  

 6332 
 � a c 
  

  

0 Liberec  a +$ h0001  021 40  022 34   
4 Stráž nad Nisou 3 h0001  {21 44  {22 38   
6 Krásná Studánka 3 h0001  {21 47  {22 41   

11 Mníšek u Liberce 3 h0208  21 52  22 46   
14 Oldřichov v Hájích 3 h6006  {21 55  {22 49   
21 Raspenava  038 h6004 /  22 02  22 56   

 Raspenava  038 h6004  22 04  22 58   
26 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001 /  22 10  23 04   

 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001   23 05   
32 Minkovice 3 h6002  S {23 12   
35 Višňová h6003   S23 15   
37 Filipovka 3 h6003  S {23 18   
39 Černousy  3 h6009 /   23 21   

  Do stanice     

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 
W jede v pracovních dnech 
+! 6302 / 16301 f Liberec - Bílý Potok pod Smrkem v W 
+! 6304 / 16303 f Liberec - Bílý Potok pod Smrkem v W 
+! 6306 / 16305 f Liberec - Bílý Potok pod Smrkem  
+! 6324 / 16327 f Liberec - Bílý Potok pod Smrkem 
+! 16328 / 6324 f Bílý Potok pod Smrkem - Frýdlant v Čechách v X, kromě 29.IV., 6.V., 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI. 
+! 16330 / 6326 f Bílý Potok pod Smrkem - Černousy v X, kromě  29.IV., 6.V., 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI. 
+$ 030,036,086,089 2900 
�1   Frýdlant v Čechách – Černousy 

 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 
proběhnou výluky vproběhnou výluky vproběhnou výluky vproběhnou výluky v    úsecích Liberec úsecích Liberec úsecích Liberec úsecích Liberec ---- Mníšek u Liberce  Mníšek u Liberce  Mníšek u Liberce  Mníšek u Liberce ---- Raspenava a Frýdlant v Raspenava a Frýdlant v Raspenava a Frýdlant v Raspenava a Frýdlant v    ČecháČecháČecháČechách ch ch ch ---- Černousy. Černousy. Černousy. Černousy.    

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kDopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kDopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kDopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k    následujícím opatřením následujícím opatřením následujícím opatřením následujícím opatřením ---- vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny  vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny  vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny  vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:    

• linka „R“linka „R“linka „R“linka „R“    ---- vlaky jsou na vlaky jsou na vlaky jsou na vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vhrazeny náhradní autobusovou dopravou vhrazeny náhradní autobusovou dopravou vhrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec ---- Raspenava a opačně; Raspenava a opačně; Raspenava a opačně; Raspenava a opačně;    

• linka „F“linka „F“linka „F“linka „F“    ---- vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec ---- Frýdlant v Frýdlant v Frýdlant v Frýdlant v    Čechách Čechách Čechách Čechách ---- Černousy a  Černousy a  Černousy a  Černousy a 
opačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenava.opačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenava.opačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenava.opačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenava.    

Cestující zCestující zCestující zCestující z    Raspenavy do Frýdlantu vRaspenavy do Frýdlantu vRaspenavy do Frýdlantu vRaspenavy do Frýdlantu v    Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.    

Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u 
jednotlivých vlaků jednotlivých vlaků jednotlivých vlaků jednotlivých vlaků ---- tzn. "Vůz vhodný tzn. "Vůz vhodný tzn. "Vůz vhodný tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především  pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především  pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především  pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především 
jízdních kol".jízdních kol".jízdních kol".jízdních kol".    

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.    
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    

LiberecLiberecLiberecLiberec    Nákladní ulice před příjezdovou halou výpravní budovy 

Stráž nad NisouStráž nad NisouStráž nad NisouStráž nad Nisou    na křižovatce ulic Oblouková a Neumannova u žel. přejezdu 

Krásná StudánkaKrásná StudánkaKrásná StudánkaKrásná Studánka    na silnici I/13 na zastávce MHD "Liberec, Krásná Studánka, kovárna" 

Mníšek u LiberceMníšek u LiberceMníšek u LiberceMníšek u Liberce    místní komunikace před výpravní budovou 

Oldřichov v HájíchOldřichov v HájíchOldřichov v HájíchOldřichov v Hájích    na silnici III/2904 na autobusové zastávce "Oldřichov v Hájích,,žel.st." 

RaspenavaRaspenavaRaspenavaRaspenava    místní komunikace před výpravní budovou 

Frýdlant v ČecháchFrýdlant v ČecháchFrýdlant v ČecháchFrýdlant v Čechách    místní komunikace (ulice Nádražní) před výpravní budovou 

MinkoviceMinkoviceMinkoviceMinkovice    silnice III/0353 - před přejezdem u žel. zastávky 

VišňováVišňováVišňováVišňová    silnice III/0353 před výpravní budovou 

FilipovkaFilipovkaFilipovkaFilipovka    na křižovatce silnic III/0353, III/0354 a polní cesty (odbočka k žel. zastávce) 



 

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

 

 ¬ Výlukový jízdní řád  
 

platný 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012 
vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod.  

 vvvv 037   Černousy – Liberec  h IDOL 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6301 

 � a c 
 6303 
 �2 a c 
  +! 

 6351 
  a c 
 

 6305 
 �2 a c 
 +! 

 6353 
  a c 
 

 6307 
 a c 
 +! 

 6355 
  a c 
 

 6309 
 a c 
 +! 

 6311 
 a c 
  

 6311 

 R e 

 6359 
  a c 
  

 6359 

 R e 
 6313 

 F e 
 6313 
 a c 
  

 6313 

 R e 

 6361 
  a c 
 

  Ze stanice   Jindřichovice 

p. Smrkem 

 Nové Město 

p. Smrkem 

 Nové Město 

p. Smrkem 

   Jindřichovice 

p. Smrkem 

    Jindřichovice 

p. Smrkem 

0 Černousy  3 h6009   4 25  W 5 25   6 30  W 7 25  8 30     10 19    
2 Filipovka 3 h6003   {¢4 27  Ý {¢5 27   {¢6 32  Ý {¢7 27  {¢8 32     10 24    
4 Višňová h6003   4 30  Ý 5 30   6 35  Ý 7 30  8 35     10 28    
7 Minkovice 3 h6002   {¢4 34  Ý {¢5 34   {¢6 39  Ý {¢7 34  {¢8 39     10 33    

13 Frýdlant v  Čechách  a 039 h6001 /   4 40 W 5 23 W 5 40 W 6 23  6 45 W 7 23 Ý 7 40  8 45   9 43   10 45    11 43 
 Frýdlant v  Čechách  a 039 h6001 W 4 08  4 47 Ý 5 29  5 47 Ý 6 29  6 47 Ý 7 29 Ý 7 47  8 47   9 47   10 47  10 47   11 47 

18 Raspenava  038 h6004 / Ý 4 14  4 53 Ý 5 35  5 53 Ý 6 35  6 53 Ý 7 35 Ý 7 53  8 53   9 53   p¢¢  10 53   11 53 
 Raspenava  038 h6004 Ý 4 15  4 58 Ý 5 35  5 58 Ý 6 35  6 58 Ý 7 36 Ý 7 59   8 55   9 55  p¢¢   10 55  

25 Oldřichov v Hájích 3 h6006 Ý {¢4 22  {¢5 04 Ý p¢¢  {¢6 05 Ý p¢¢  {¢7 05 Ý p¢¢ Ý {¢8 05   ¢9 04   10 04  p¢¢   11 04  
28 Mníšek u Liberce 3 h0208 Ý 4 26  5 11 Ý 5 45  6 11 Ý 6 45  7 11 Ý 7 46 Ý 8 11   9 11   10 11  11 07   11 11  
33 Krásná Studánka 3 h0001 Ý {¢4 31  {¢5 16 Ý p¢¢  {¢6 16 Ý p¢¢  {¢7 16 Ý p¢¢ Ý {¢8 16   ¢9 19   10 19  11 15   11 19  
35 Stráž nad Nisou 3 h0001 Ý {¢4 35  {¢5 19 Ý p¢¢  {¢6 19 Ý p¢¢  {¢7 19 Ý p¢¢ Ý {¢8 19   ¢9 24   10 24  11 20   11 24  
39 Liberec  a +$ h0001 / W 4 40  5 24 W 5 56  6 24 W 6 56  7 24 W L 7 57 W 8 24   9 33   10 33  11 29   11 33  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6361 

 R e 

 6315 

 F e 
 6315 
 a c 
  

 6315 

 R e 
 6363 
  a c 
 

 6363 

 R e 
 6317 

 F e 
 6317 
 a c 
  

 6317 

 R e 
 6367 
 a c 
 

 6367 

 R e 
 6319 

 F e 
 6319 
 a c 
  

 6319 

 R e 
 6369 
  a c 
 

 6369 

 R e 

  Ze stanice     Jindřichovice 

p. Smrkem 

    Nové Město 

p. Smrkem 

    Nové Město 

p. Smrkem 

 

0 Černousy  3 h6009   12 19     W 13 14      14 19     
2 Filipovka 3 h6003   12 24     Ý 13 19      14 24     
4 Višňová h6003   12 28     Ý 13 23      14 28     
7 Minkovice 3 h6002   12 33     Ý 13 28      14 33     

13 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001 /   12 45   W 13 23  Ý 13 40   W 14 23   14 45   W 15 23  
 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001   12 47  12 47  Ý 13 29  Ý 13 47 W 13 47  Ý 14 29   14 47  14 47  Ý 15 29  

18 Raspenava  038 h6004 /   p¢¢  12 53  W 13 35  Ý p¢¢ W 13 53  W 14 35   p¢¢  14 53  W 15 35  
 Raspenava  038 h6004  11 55  p¢¢   12 55  W 13 37 Ý p¢¢  W 13 55  W 14 37  p¢¢   14 55  W 15 37 

25 Oldřichov v Hájích 3 h6006  12 04  p¢¢   13 04  Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý 14 04  Ý p¢¢  p¢¢   15 04  Ý p¢¢ 
28 Mníšek u Liberce 3 h0208  12 11  13 07   13 11  Ý 13 52 Ý 14 07  Ý 14 11  Ý 14 52  15 07   15 11  Ý 15 52 
33 Krásná Studánka 3 h0001  12 19  13 15   13 19  Ý p¢¢ Ý 14 15  Ý 14 19  Ý p¢¢  15 15   15 19  Ý p¢¢ 
35 Stráž nad Nisou 3 h0001  12 24  13 20   13 24  Ý p¢¢ Ý 14 20  Ý 14 24  Ý p¢¢  15 20   15 24  Ý p¢¢ 
39 Liberec  a +$ h0001 /  12 33  13 29   13 33  W 14 10 W 14 29  W 14 33  W 15 10  15 29   15 33  W L16 10 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6321 

 F e 
 6321 
 a c 
  

 6321 

 R e 

 6373 
  a c 
 

 6373 

 R e 

 6323 

 F e 
 6323 
 a c 
  

 6323 

 R e 

 6325 

 F e 
 6325 
 a c 
  

 6325 

 R e 

 6327 

 F e 
 6327 
 a c 
 

 6329 
 � a c 
  

 6331 
 � a c 
  

 6333 
 � a c 
  

  Ze stanice    Nové Město             
0 Černousy  3 h6009 W 15 19      16 19   W 17 19    18 19    20 30 W 21 31 
2 Filipovka 3 h6003 Ý 15 24      16 24   Ý 17 24    18 24    {20 32 Ý {21 33 
4 Višňová h6003 Ý 15 28      16 28   Ý 17 28    18 28    20 35 Ý 21 42 
7 Minkovice 3 h6002 Ý 15 33      16 33   Ý 17 33    18 33    {20 39 Ý {21 46 

13 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001 / Ý 15 45   W 16 23   16 45   Ý 17 45    18 45    20 45 W 21 52 
 Frýdlant v Čechách  a 039 h6001 Ý 15 47 W 15 47  Ý 16 29   16 47  16 47  Ý 17 47 W 17 47    18 47  19 47  20 47  21 53 

18 Raspenava  038 h6004 / Ý p¢¢ W 15 53  W 16 35   p¢¢  16 53  Ý p¢¢ W 17 53    18 53  19 53  20 53  21 59 
 Raspenava  038 h6004 Ý p¢¢  W 15 55  W 16 37  p¢¢   16 55 Ý p¢¢  W 17 55   18 58  19 58  20 58  22 04 

25 Oldřichov v Hájích 3 h6006 Ý p¢¢  Ý 16 04  Ý p¢¢  p¢¢   17 04 Ý p¢¢  Ý 18 04   {19 05  {20 05  {21 05  {22 11 
28 Mníšek u Liberce 3 h0208 Ý 16 07  Ý 16 11  Ý 16 52  17 07   17 11 Ý 18 07  Ý 18 11   19 09  20 09  21 09  22 15 
33 Krásná Studánka 3 h0001 Ý 16 15  Ý 16 19  Ý p¢¢  17 15   17 19 Ý 18 15  Ý 18 19   {19 14  {20 14  {21 14  {22 20 
35 Stráž nad Nisou 3 h0001 Ý 16 20  Ý 16 24  Ý p¢¢  17 20   17 24 Ý 18 20  Ý 18 24   {19 17  {20 17  {21 17  {22 23 
39 Liberec  a +$ h0001 / W 16 29  W 16 33  W 17 10  17 29   17 33 W 18 29  W 18 33   19 22  20 22  21 22  22 28 

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní 
autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

W jede v pracovních dnech 
+! 16300 / 6303 f Bílý Potok pod Smrkem - Liberec v W 

+! 16302 / 6305 f Bílý Potok pod Smrkem - Liberec v W 
+! 16304 / 6307 f Bílý Potok pod Smrkem - Liberec v W 
+! 16306 / 6309 f Bílý Potok pod Smrkem - Liberec v W 
+$ 030,036,086,089 2 900 

�2 Černousy – Frýdlant v Čechách 
L není přípoj mezi vlaky 6355 a 16209 
L není přípoj mezi vlaky 6369 a 16231 
 

    

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 23., 24., 25., 26. a 27. dubna 2012, vždy od 8:15 hod. do 18:30 hod. 
proběhnou výluky vproběhnou výluky vproběhnou výluky vproběhnou výluky v    úsecích Liberec úsecích Liberec úsecích Liberec úsecích Liberec ---- Mníšek u Liberce  Mníšek u Liberce  Mníšek u Liberce  Mníšek u Liberce ---- Raspenava a Frýdlant v Raspenava a Frýdlant v Raspenava a Frýdlant v Raspenava a Frýdlant v    ČecČecČecČechách hách hách hách ---- Černousy. Černousy. Černousy. Černousy.    

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kDopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kDopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kDopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k    následujícím opatřením následujícím opatřením následujícím opatřením následujícím opatřením ---- vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny  vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny  vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny  vlaky budou ve vyloučených úsecích nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:náhradní autobusovou dopravou, která bude dle výlukového jízdního řádu vedena ve dvou linkách:    

• linka „R“linka „R“linka „R“linka „R“    ---- vlaky jsou  vlaky jsou  vlaky jsou  vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vnahrazeny náhradní autobusovou dopravou vnahrazeny náhradní autobusovou dopravou vnahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec ---- Raspenava a opačně; Raspenava a opačně; Raspenava a opačně; Raspenava a opačně;    

• linka „F“linka „F“linka „F“linka „F“    ---- vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec úseku Liberec ---- Frýdlant v Frýdlant v Frýdlant v Frýdlant v    Čechách Čechách Čechách Čechách ---- Černousy a  Černousy a  Černousy a  Černousy a 
opačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenavopačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenavopačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenavopačně, autobusy neobsluhují zastávky Odlřichov Hájích a Raspenava.a.a.a.    

Cestující zCestující zCestující zCestující z    Raspenavy do Frýdlantu vRaspenavy do Frýdlantu vRaspenavy do Frýdlantu vRaspenavy do Frýdlantu v    Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.Čechách a opačně budou přepraveni vlaky dle pravidelného jízdního řádu.    

Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u 
jednotlivých vlaků jednotlivých vlaků jednotlivých vlaků jednotlivých vlaků ---- tzn. "Vůz vhod tzn. "Vůz vhod tzn. "Vůz vhod tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především ný pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především ný pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především ný pro přepravu cestujících na vozíku " a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především 
jízdních kol".jízdních kol".jízdních kol".jízdních kol".    

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.    
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
LiberecLiberecLiberecLiberec    Nákladní ulice před příjezdovou halou výpravní budovy 
Stráž nad NisouStráž nad NisouStráž nad NisouStráž nad Nisou    na křižovatce ulic Oblouková a Neumannova u žel. přejezdu 
Krásná StudánkaKrásná StudánkaKrásná StudánkaKrásná Studánka    na silnici I/13 na zastávce MHD "Liberec, Krásná Studánka, kovárna" 
Mníšek u LiberceMníšek u LiberceMníšek u LiberceMníšek u Liberce    místní komunikace před výpravní budovou 
Oldřichov v HájíchOldřichov v HájíchOldřichov v HájíchOldřichov v Hájích    na silnici III/2904 na autobusové zastávce "Oldřichov v Hájích,,žel.st." 
RaspenavaRaspenavaRaspenavaRaspenava    místní komunikace před výpravní budovou 
Frýdlant v ČecháchFrýdlant v ČecháchFrýdlant v ČecháchFrýdlant v Čechách    místní komunikace (ulice Nádražní) před výpravní budovou 
MinkoviceMinkoviceMinkoviceMinkovice    silnice III/0353 - před přejezdem u žel. zastávky 
VišňováVišňováVišňováVišňová    silnice III/0353 před výpravní budovou 
FilipovkaFilipovkaFilipovkaFilipovka    na křižovatce silnic III/0353, III/0354 a polní cesty (odbočka k žel. zastávce) 
ČernousyČernousyČernousyČernousy    místní komunikace před budovou žel. zastávky 

 


